I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi
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ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.
ALLBATROSS PORTFOY YONETIMI A.S.

22.155.920,59
11.728.591,000
07 Haziran 2023

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,889052
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,622022
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 16,46
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 16,46
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 96,94
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 3,06
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,21
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,23
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 2.129.812,45
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 3.839.814,13
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“\ o i VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANEAFE:EOSLU TRAAEFES91A9 13.027,00  104,355511 25/01/24 80100511 140,800000 1.834.201,60 906 824 828
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
BANVT TL _BANVIT TRABANVT92A9 2,00  101,200000 17/11/23 80100511 118,100000 236,20 000 000 0,00
BANDIRMA
VITAMINLI
YEM
SANAYii
AS.
BIGCH TL Selfalgylékda TREBIGC00011 16.061,00 38,632214 19/01/24 80100519 29,660000 476.369,26 235 214 215
r Gi
Turizm
Teks. Dan.
Org. Egi.
San. ve Tic.
AS.
BIMAS L BiRBLIglsiK TREBIMMO00018 1.486,00 241525114 19/01/24 80100519 381,000000 566.166,00 2,80 254 256
MAGAZALA
RAS.
CCOLA L CC%CI?_Q- TRECOLA00011 3.299,00  352,876450 25/01/24 80100511 535,000000 1.764.965,00 8,71 793 7,97
iCECEK
AS.
EKSUN TL EGKI%LLN TREEKSN00021 10.505,00 84,698086 19/01/24 80100519 68,300000 717.491,50 354 322 324
TARIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
FADE FADE GIDA TREFADE00012 47.311,00 19,653305 19/01/24 80100519 18,560000 878.092,16 434 395 3,96

YATIRIM



DOViZ HRAGCI VADE

MENKULKIYMET Siiel  KUROM  TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN
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NOMINAL FAIZ )
ISIN KODU FAlz ODEME NOMINAL DEGER
ORANI  SAYISI

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS GUNLgJK BR

TUTARI DEGER TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

SANAYI
TICARET
ANONIM
SIRKETI
FADE
FRIGO TL FRIGO-PAK
GIDA
MADDELER
i SANAYI
VE
TICARET
AS.
KAYSE TL  KAYSERI
SEKER
FABRIKASI
AS.
KERVT TL KEREVITA
S GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
KRSTL TL  KRISTAL
KOLA VE
MESRUBAT
SANAYI
TICARET
AS.
KRVGD TL  KERVAN
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
KTSKR TL  Kitahya
Seker
Fabrikasi
AS.
MAVI TL MAVIGIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MGROS TL  MIGROS
TICARET
AS.
OYLUM TL  OYLUM
SINAI
YATIRIMLA
RAS.
PENGD TL PENGUEN
GIDA
SANAYI
AS.
PINSU TL PINARSU
SANAYI VE
TICARET
AS.
PNSUT TL PINAR sUT
MAMULLER
i SANAYII
AS.
SELVA TL  SELVA
GIDA
SANAYI
AS.
SOKE TL _ SOKE
DEGIRMEN
CILIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
SOKM TL SOK
MARKETLE
R TICARET

AS.
TATGD TL TATGIDA
SANAYi

AS.
ULKER TL  ULKER
BISKUVI
SANAYI
AS.
ULUUN TL  ULUSOY
UN SANAYI

VE
TICARET
AS.

YYLGD TL YAYLA
AGRO

GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk

PRU TL ALLBATRO
SS

PORTFOY

YONETIMI

AS.
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
FON PORTFQOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGER
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR
D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

TRAFRIGO91A8 79.657,00

TREKAYS00018 18.047,00

TRAKERVT91A5 4,00

TRAKRSTL91A6 66.000,00

TREKRVG00013 39.137,00

TREKTSR00046 11.534,00

TREMAVI00037 5.000,00

TREMGTI00012 3.690,00

TREOYLS00017 108.370,00

TRAPENGD91A8 50.000,00

TRAPINSU91A8 38.158,00

TRAPNSUT91A5 6.663,00

TRESLVA00020 40.695,00

TRESOKE00029 43.970,00

TRESOKMO00022 16.683,00

TRATATKS91A5 4,00

TREULKRO00015 12.581,00

TREULSY00014 30.903,00

TREYYLA00014 50.751,00

713.538,00
713.538,00

TRYALBT00119 1.746.895,00

1.746.895,00
1.746.895,00

TUTAR

7,621428 19/01/24

32,639973 19/01/24

11,722500 25/01/24

8,246369 31/01/24

23,781393 19/01/24

74,963083 19/01/24

103,577764 31/01/24

341,754100 19/01/24

7,853753 19/01/24

7,515835 31/01/24

9,388627 25/01/24

80,583458 19/01/24

17,045927 19/01/24

18,677037 25/01/24

55,780642 25/01/24

39,770000 19/01/24

63,519495 19/01/24

34,304825 25/01/24

19,171979 19/01/24

1,142640 31/01/24

ORAN%

22.261.167,64
9.893,62

0,00

0,00
-115.140,67
0,00

0,00

100,48 %
0,04 %
0,00 %
0,00 %
-0,52 %
0,00 %

0,00 %

80100519

80100519

80100511

80100511

80100519

80100519

80100511

80100519

80100519

80100511

80100511

80100519

80100519

80100511

80100511

80100519

80100519

80100511

80100519

7,880000 627.697,16

36,440000 657.632,68

12,100000 48,40

10,980000 724.680,00

24,200000 947.115,40

70,300000 810.840,20

142,600000 713.000,00

408,500000 1.507.365,00

9,340000 1.012.175,80

7,250000 362.500,00

17,080000 651.738,64

81,300000 541.701,90

13,110000 533.511,45

20,800000 914.576,00

63,800000 1.064.375,40

32,860000 131,44

93,450000 1.175.694,45

30,700000 948.722,10

16,200000 822.166,20

20.253.193,94
20.253.193,94

1,149453 2.007.973,70

2.007.973,70
2.007.973,70
22.261.167,64

4,68

4,00

1,79

4,52

4,68

4,06

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

2,82

2,95

0,00

3,25

4,26

3,64

3,20

6,77

4,55

1,63

2,93

2,43

2,40

4,78

0,00

5,28

4,26

3,69

90,97
90,97

9,03

9,03
9,03
100,00

2,83

2,97

0,00

3,27

4,27

3,66

3,22

6,80

4,57

1,64

2,94

2,44

2,41

4,13

4,80

0,00

5,31

4,28

3,71

91,41
91,41

9,06

9,06
9,06
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
FON TOPLAM DEGERI 22.155.920,59 100,00 %
V-AY IiCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 1.085,50 0,0049 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 49.854,64 0,2250 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.178,44 0,0143 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 349,31 0,0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 14.700,18 0,0663 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.423,80 0,0064 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 74491 0,0034 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 600,08 0,0027 %
KYD Benchmark Kull. Gcreti 3.839,92 0,0173 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1.244,86 0,0056 %

77.021,64 0,3475 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



